スマート・パワーサプライ
S8AS2
電源回路をスマートに集約
現場作業が簡単に
CO2
2
進化したパワーサプライ
電源・保護・接続の融合で“現場の当たり前”が変わる

（出力電圧、出力電流、交換時期お知らせ、温度他）。
•前面ボタンでサーキットプロテクタのON/OFF制御可能
形式構成
形式基準  種類／標準価格に記載している形式に従い、 発注してください。
形S8AS2-□□□□□-□□□□
　シリーズ名 ① ② ③ ④ ⑤
種類／標準価格
本体
「パワーサプライ 共通の注意事項」
および34ページの「正しくお使いください」をご覧ください。
容量 入力電圧 出力電圧 最大遮断出力電流
（1分岐出力あたり）
トータル
出力電流
分岐
出力数 設定値変更 形式 標準価格（￥）
240W
AC100～240V 24V 3.8A
10A 6分岐
可能 S8AS2-24024-06S 64,000
不可 S8AS2-24024-06SN 64,000
480W 20A 8分岐
可能 S8AS2-48024-08S 85,000
不可 S8AS2-48024-08SN 85,000
規格認証対象機種などの最新情報につきましては、
当社Webサイト（www.fa.omron.co.jp/）の「規格認証/適合」を
ご覧ください。
①容量
記号 容量
240 240W
480 480W
③出力分岐数（CH数）
記号 出力分岐数（CH数）
06 6分岐
08 8分岐
④Class2適合
記号 Class2適合
S UL Class2に適合
⑤設定値変更可能／不可
記号 設定変更
無 設定変更可能
N 設定変更不可
②出力電圧
記号 出力電圧（DC）
24 24V
製品の詳細な設定操作をするときは、「形S8AS2 スマートパワーサプライ ユーザーズマニュアル」（マニュアル番号：
SGTC-705）を十分理解した上で設定を行ってください。
S8AS2
1414 当社販売店 または オムロンＦＡストア www.fa.omron.co.jpご購入
定格／性能
形S8AS2-24024-06□